
یک شنبه      7 مرداد 1397       15 ذی القعده 1439      29 جولای 182018

 دوستانه باشگاهی
خیرونا 6 – ملبورن سیتی صفر

بیرمنگام سیتی یک – لاس پالماس 4
فرایبورگ 3 – سوانسی صفر

آمین یک – سن اتین یک
بیلفلد صفر – وردربرمن یک
مالاگا صفر – وایادولید صفر

بریستول سیتی یک – بورنموث یک
براگا صفر – سلتاویگو صفر

 دوستانه باشگاهی
فاینورد – لوانته

گرونینخن – وردربرمن
برنلی – مون پلیه

اشتوتگارت – ایبار
ارزگبیرگ – شالکه

لیدزیونایتد – لاس پالماس
گلاسکو رنجرز – ویگان اتلتیک
مونشن گلادباخ – اینگولشتات

ناپولی – کیه وو
 چمپیونزکاپ

بارسلونا – تاتنهام

پردرآمدترین ورزشکاران 
اینستاگرام

کریســتیانو رونالــدو، مهاجم تیــم یوونتوس 
پردرآمدترین ورزشــکار جهان در اینســتاگرام 
اســت. به گزارش دیلی میل، او بابت هر پســت 
تبلیغاتی که در اینستاگرام می گذارد 750 هزار 
دلار کسب درآمد می کند. نیمار در رده دوم قرار 
دارد. او اگر پست تبلیغاتی را بپذیرد 600 هزار 
دلار به ازای آن درآمد خواهد داشــت. مســی، 
بــکام و بیل بــه ترتیب بــا 500، 300 و 185 
هزار دلار رتبه های ســوم تا پنجم را در اختیار 
دارند. زلاتان ایبراهیموویچ، لوئیس سوارز و کانر 
مک گرگور )بوکسور( نیز به ترتیب برای هر یک 
از پســت های تبلیغاتی اینستاگرامشــان 175، 
150 و 125 هزار دلار پــول می گیرند. ویرات 
کوهلی )کریکت( و اســتفان کری )بسکتبال( 
نیز با درآمدهای 120 و 110 هزار دلاری برای 
هر تبلیــغ رده های نهم و دهــم پردرآمدترین 

ورزشکاران اینستاگرامی را در اختیار دارند. 

وردربرمن رکورد تاریخ خود را شکست
باشگاه آلمانی وردربرمن با دیوی کلاسن، بازیکن ملی پوش هلندی قرارداد 
امضا کرد تا این فوتبالیست 25 ساله هلندی در این فصل با پیراهن سبزرنگ 
وردربرمن در بوندس لیگا بازی کند. روزنامه  بیلد می گوید کلاســن با برمن 
قراردادی 4 ساله به ارزش 15 میلیون یورو امضا کرده است. به این ترتیب، 
کلاسن عنوان گران قیمت ترین بازیکن تاریخ وردربرمن را به خود اختصاص 
خواهد داد. این رکورد تا پیش از این در اختیار مارکو مارین بود که در سال 
2009 با قراردادی 8.2 میلیون یورویی از گلادباخ راهی وردربرمن شده بود. 
فرانک باومان، مدیرعامل وردربرمن گفت: »ما خوشحالیم چون کلاسن دقیقا 
همان بازیکنی است که به دنبالش می گشتیم. دیوی فوق العاده بااستعداد و 
باکیفیت اســت و با وجود سن کمی که دارد تجربه  بسیاری اندوخته. بعد از 
رفتن دلینی از باشگاه، کلاسن گزینه اول ما بود. اولین تماس ما با او در ماه 
مارس انجام شد. البته فکر نمی کردیم که خرید مستقیم او امکان پذیر باشد 

ولی به اصرار ادامه دادیم و از او دست برنداشتیم.«

 هری کین در نظرسنجی وب سایت مارکا از سوی 
هــواداران رئال به عنــوان ایده آل ترین گزینه برای 

جانشینی رونالدو انتخاب شد. 
 پابلو مورنو، مهاجم نوجوان بارسلونا به یوونتوس 

پیوست. 
 هکتــور بیرین مدافع اســپانیایی آرســنال در 

مصاحبه ای شایعات جدایی از این تیم را رد کرد. 
 در صــورت انتقال جوردن پیکفورد به چلســی، 

کورتوا به زودی راهی رئال مادرید خواهد شد. 
 اریک آبیدال برای مذاکره بر سر انتقال آدرین رابیو 

با ناصر الخلیفی راهی پاریس شده است. 
 در صورت جدایی آنتونی مارسیال، یونایتد برای 

جذب ایوان پریشیچ از اینتر اقدام خواهد کرد. 
 ماریــو مانژوکیــچ مهاجم کــروات یوونتوس به 

پیشنهاد دورتموند پاسخ منفی داد. 
 میرالیم پیانیچ ســتاره صرب یوونتوس شایعات 

جدایی از این تیم را تکذیب کرد. 
 الکساندر گولووین، ستاره زسکا مسکو با قراردادی 

5 ساله به موناکو پیوست. 
 آندره آیو، مهاجم غنایی سوانسی به صورت قرضی 

به فنرباغچه ترکیه پیوست. 

اسکوربورد

برنامه

سوژه

گزارش

نقل و انتقالات

با از دست دادن ستاره ای در اندازه های رونالدو که هر فصل میانگین 
بیش از 50 گل به ثمر می رســاند، خط حمله رئال مادرید از داشتن 
یک ســتاره آماده و تاثیرگذار محروم شده و حالا طبق اعلام رسانه ها 
ادینسون کاوانی مد نظر کهکشانی ها قرار گرفته است. اگر رئال مادرید 
موفق به جذب ال ماتادور شــود، احتمالا بازیکنی با اســتانداردهایی 
نزدیک به مهاجم پرتغالی راهی برنابئو شــده اســت. از زمان انتقال 
کاوانی به ناپولی در ســال 2011 و بعد از آن پاری سن ژرمن در سال 
2013، کاوانی آمار فوق العاده و البته ثباتی قابل تحسین در امر گلزنی 
داشــته و میانگین هر فصل 34.25 گل به ثمر رســانده است. فصل 
2017 - 2016 با زدن 49 گل بهترین ســال برای ستاره اروگوئه ای 
بود اما او در بدترین فصل خود در ســال های اخیر هم موفق به زدن 
25 گل شده و انتقال کاوانی به مادرید می تواند تا حد زیادی جدایی 

رونالدو را پوشش دهد. نشریه آ.اس مدعی شد خود کاوانی نیز بی میل 
نیســت در سال های پایانی دوران ورزشی خود حضور در تیمی مانند 
رئال مادرید را تجربه کند و به همین دلیل ممکن است این انتقال به 
زودی رنگ حقیقت به خود بگیرد. از طرفی باشگاه پاری سن ژرمن نیز 
شاید مشــکل چندانی با این جدایی نداشته باشد زیرا باوجود علاقه 
ناصر الخلیفی به کاوانی، مشــکلاتی که بین او و نیمار وجود داشــته 
ممکن است فضای تیم را بر هم بزند و با جدایی ستاره اروگوئه ای این 
اتفاقات به دست فراموشی سپرده خواهد شد. کاوانی تا سال 2020 با 
پاری سن ژرمن قرارداد دارد اما با توجه به مشکلات مربوط به فیرپلی 
مالی ممکن اســت تیم فرانســوی راضی به جدایی او حتی با مبلغی 
کمتر از 100 میلیون یورو شــود اما شــاید تنها مشکل کهکشانی ها 
حقوق بالای کاوانی است که سالی 12 میلیون یورو به اضافه 2 میلیون 

پاداش بوده که رقم سنگینی به شمار می آید. 
 رئال قید هازارد را می زند

جولین لوپتگی، ســرمربی جدید رئال مادرید به ایســکو اعتماد 
و اطمینــان دارد؛ از ایــن رو برای جذب ادن هازارد از چلســی 
اقــدام نخواهد کرد. رئال مادرید علاقه خاصی به هازارد دارد ولی 
نمی خواهد صرفا بابت این که یک خرید انجام داده باشــد، سراغ 
او برود و در عوض قصد دارد تا به ایسکو فرصت بدهد. از سویی 
انتظار نمی رود چلســی هم راضی به فروش ســتاره اصلی خود 
شــود. رئال مادرید می داند که برای استخدام هازارد باید چیزی 
حــدود 200 میلیون یورو هزینه کنــد و البته با توجه به این که 
پنجره نقل وانتقالات لیگ برتر در تاریخ 9 آگوست بسته می شود، 

فرصت چندانی هم برای این کار ندارد. 

چشمککاوانیبهکهکشانیها جانشین رونالدو از پی اس جی می آید؟

در حالی که سران بایرن مونیخ هیچ ابهامی ندارند که روبرت لواندوفسکی، فصل آینده را هم در این تیم توپ 
خواهد زد، این موضوع هنوز تمام نشده است. به گزارش اسکای آلمان، مهاجم گلزن و لهستانی بایرن مونیخ، 
به زودی آخرین تلاشــش را برای جدایی از تیم انجام خواهد داد. آخرین امید لواندوفســکی، نیکو کواچ، 
سرمربی جدید تیم است. مهاجم 29 ساله لهستانی که به زودی 30 ساله می شود، قصد دارد پس از بازگشت 
تیم از آمریکا، در جلســه ای خصوصی به کواچ بگوید که او همچنان می خواهد بایرن مونیخ را ترک کند و 
تصمیم سران تیم برخلاف تمایلات اوست. اگرچه کواچ می گوید تمام برنامه هایش را بر اساس لواندوفسکی 

تنظیم کرده و سخت به نظر می رسد که سران بایرن مونیخ نظر خود را در مورد وی تغییر دهند.

ســال 2010 بود که گزارش شد اریک آبیدال، مدافع سابق بارسلونا مبتلا به سرطان کبد شده است. 
مدافع فرانسوی با اهدای کبد از سوی پسرعمویش به زندگی بازگشت و سرطان را شکست داد. با این 
حال، چندی پیش بود که مکالمه ای بین راسل، رئیس وقت باشگاه بارسلونا و یکی از دوستانش منتشر 
شد که طی آن، این 2 اعتراف کرده بودند که کبد آبیدال به صورت قاچاق برای او خریداری شده است. 
این موضوع جنجال های بســیاری به وجود آورد ولی حالا پسرعموی آبیدال به آن واکنش نشان داد. 
آرماند گفت: »من حتی یک ســنت هم در قبال این موضوع دریافت نکردم، چطور می توانستم چنین 

درخواستی کنم؟ من یکی از اعضای بدنم را به یکی از اعضای خانواده ام اهدا کردم.«

آخرینتلاشلواندوفسکیبرایخروجازبایرن ادامهجنجالهایکبداهداییبهآبیدال

سرمربی لیورپول فینال کیف را فراموش نکرده

قهرمانــان فصل  لیــگ  فینال 
گذشــته که با برتری 3 – یک 
رئال مادرید برابر لیورپول به پایان رسید، سرشار 
از حوادث و اتفاقات عجیب و غریب بود. یکی از 
بدترین اتفاقات آن شب تلخ، مصدومیت شدید 
محمد صلاح، مهاجم مصری لک لک ها بود که 
روی حرکت خشــن ســرخیو راموس رخ داد. 
صــلاح پس از برخوردی که با راموس داشــت 
زمین را با چشمانی اشکبار ترک کرد. در صحنه 
برخورد، راموس دســت صــلاح را به خود گیر 
داد و او را بــه زمین زد که منجر به مصدومیت 
بهترین بازیکن لیورپول در مهمترین بازی فصل 
و همینطور ناکارآمدی او در جام جهانی شــد. 
جالب تر این که داور مســابقه هم هیچ واکنشی 
نسبت به کاپیتان کهکشانی ها نشان نداد. پس 
از این برخورد، راموس به شدت مورد انتقاد قرار 
گرفت و حملات علیه او آغاز شــد. با گذشــت 
حدود 2 ماه از این اتفــاق، یورگن کلوپ هنوز 
نتوانسته آن را فراموش کند. سرمربی قرمزپوشان 
در مصاحبه با نشریه گاردین در خصوص اتفاقات 
آن فینال حرف زده که چکیــده ای از آن را در 

ادامه می خوانید. 
 از فینال لیگ قهرمانان شــروع کنیم و 

راموس روی  آن خطای پرحرف و حدیث 
صلاح. 

دوبــاره باید در خصوص ایــن موضوع صحبت 
کنیم؟ این مانند کنش و واکنش است و این را 
دوست ندارم اما اگر شما به آن مسابقه برگردید 
و هوادار رئال مادرید هم نباشید، می بینید که آن 
حرکت بی رحمانه و خشــن بود. من دیدم که 
داوران در جــام جهانی 2018 )مانند مازیچ که 
پــس از فینال لیگ قهرمانان اروپا، قاضی دیدار 
برزیل و بلژیک بود( مسئولیت بازی های بزرگ 
را بر عهده می گیرند و کسی پس از بازی دیگر 
به آن فکر نمی کند امــا در آن وضعیت نیاز به 
قضاوت بهتری بود. اگر VAR وجود داشــت، 
قطعــا آن صحنه چیزی بود که مجددا با ویدیو 
آن را بررســی می کردند، نه این که کارت قرمز 
داشته باشد ولی پس از دیدن مجدد می گفتند 

این چیست؟ قطعا حرکتی بی رحمانه بود!
 نظرتان درخصوص واکنش راموس بعد از 

بازی چیست؟
فکر نمی کنم این تجربه ای باشــد که مجددا 
تکرار شود که شــما با آرنج به سر دروازه بان 
بکوبید یا در میانه میدان مانند یک کشتی گیر 
با گلزن حریف برخورد کنید و ســپس بازی 

را ببرید. داســتان بازی این گونه بود. راموس 
چیزهــای زیادی پس از بــازی گفت که من 
آن ها را نمی پســندم. در واقــع به عنوان یک 
شخص، واکنش های او را نپسندیدم. او اینطور 
فکر می کرد که مگر چی شــده؟ این طبیعی 
است. اما نه این اتفاقی طبیعی و معمول نبود. 
اگر شما همه صحنه های مشابه این از راموس 
را کنار هم قــرار دهید، قطعــا وضعیت های 
زیادی را به همین شــکل خواهید دید. یک 
ســال قبل تر او مســئول گرفتن کارت قرمز 
برای خوان کوادرادو در بازی با یوونتوس بود. 
هیچ کس پس از آن بــازی صحبت نمی کند. 
انگار که ما از جهان دیگری هســتیم و قبول 
کنیم که باید از هر وسیله ای برای پیروزی در 
مســابقه استفاده کنیم. مردم شاید فکر کنند 

من نیز این گونه هستم ولی اینطور نیست. 
 عملکــرد داور را در صحنه خطا چطور 

ارزیابی می کنید؟
ما تیمی تهاجمی هستیم ولی قانونی کارمان را 
انجام می دهیم. معمولا وقتی برای انجام چیزی 
تلاش می کنید، جریمه خواهید شــد. ممکن 

اســت این محرومیت شما 4، 5 هفته نیز طول 
بکشد. اما در آن صحنه کسی جریمه نشد. داور 
باید شجاعت تصمیم گیری در این موقعیت ها را 
داشته باشد. در این وضعیت ما چیزی نصیبمان 
نشد. اکنون که شما این را می نویسید، مردم فکر 
می کنند من یک بازنده بد و ضعیف هســتم و 
می خواهم هرج و مرج درست کنم ولی این گونه 
نیست. من این را قبول کرده ام. اینطور نیست که 
هر روز از خواب بیدار شوم و به راموس فکر کنم. 
 برتری رئال نســبت به تیم شما در آن 

بازی چه بود؟
در فینال ها شــما همیشــه به کمی شــانس 
نیاز دارید ولی این نصیب ما نشــد. آن ها در 
صحنه های مختلفی خوش شانس بودند ولی 
ما نبودیم. آن ها یک گل قیچی برگردان زدند. 
خوب می دانیم گرت بیــل توانایی انجام این 
کار را دارد ولی معمولا توپ های زیادی را به 
این شکل به ســمت هواداران می فرستاد. اگر 
این شانس نیســت، پس نمی دانم چه چیزی 
اســت. پس از آن هم که اشتباهات کاریوس 

پیش آمد و در نهایت بازنده شدیم. 

کلوپ: خطای راموس 
مرگبار بود!

وحید امیری که به تازگی به تیم ترابزون ترکیه پیوسته از روز جمعه 
با این تیم استارت رسمی زد. تیم ترکیه ای که امسال تلاش زیادی کرد 
تا ستاره های ایرانی را اســتخدام کند و مدعی قهرمانی در لیگ این 
کشور باشد، بالاخره بازیکن سرشناس خود را در تمرین ها دید. آن ها 
از 2 روز پیش توانســتند وحید امیری را در تمرینات داشــته باشند. 
وحیــد به دلیل جدایی از جمع قرمزها با انتقاد شــدید هواداران این 

تیم مواجه شد. 

اوزیل با بازگشــت خود به ترکیب آرسنال ضمن بستن بازوبند 
کاپیتانی با گل بازگشت. مسوت اوزیل، ستاره ترک تبار آرسنال 
دیروز در ترکیب توپچی های لندن در دیدار دوســتانه مقابل 
پاری سن ژرمن حاضر شد و با بستن بازوبند کاپیتانی روی دستش 
عملکرد درخشانی داشت. او همچنین موفق شد در نیمه اول تک 
گل تیمش را به ثمر برساند. درخشش اوزیل در ترکیب آرسنال 

سوژه رسانه ها و کاربران شبکه های اجتماعی شده است. 

رئال مادریــد در حالــی ایــن فصل را آغــاز می کند که یــک اتفاق 
غیرمنتظره در این تیم افتاده اســت. برای نخستین بار در 18 فصل 
گذشــته رئال مادرید در حالی فصل جدیــد لالیگا را آغاز می کند که 
هیچ بازیکنی از این تیم برنده توپ طلا نیســت. در 18 فصل گذشته 
کهکشانی ها در حالی لالیگا را آغاز کردند که بازیکنانی مثل کاکا، فیگو، 

رونالدو، زیدان و... برنده توپ طلا شده بودند.

تیم هــای بزرگ اروپایی بــرای خرید بازیکنان 
برزیلی تاکنون در فصل نقل وانتقالات تابستانی 
در ســال 2018 نزدیک به 550 میلیون یورو 
هزینه کردند.  به نقــل از آس، عملکرد ضعیف 
تیم   ملی فوتبــال برزیل در جام جهانی 2018 
روســیه باعث نشد شرایط بازیکنان این تیم در 
فصــل نقل  وانتقالات تغییر کنــد و تا به امروز 
تیم های بــزرگ اروپایی برای خرید آن ها 549 
میلیون یورو هزینــه کردند. لیگ برتر انگلیس 
بیشترین هزینه را داشــته. در این مدت 243 
میلیون یورو خرج شــده اســت. تنها لیورپول 

بــرای بازیکنان برزیلی بیــش از 100 میلیون 
یورو هزینه کرده اســت. تیم انگلیسی با خرید 
آلیســون او را به گران تریــن دروازه بان جهان 
تبدیل کرد. لیورپول در این انتقال 65 میلیون 
یورو هزینــه کرد. همچنین فابینیو با قراردادی 
به ارزش 39 میلیون یورو به این تیم پیوســت. 
منچســتریونایتد برای خرید فرد از شاختار 52 
میلیــون یــورو هزینه کرد. اورتــون دیگر تیم 
انگلیســی با خرید ریچارلیســون جوان همه را 
شــگفت زده کرد. بازیکن 21 ســاله تنها پس 
از یک ســال حضور در انگلیس بــا قراردادی 

به ارزش 44 میلیون یورو به اورتون پیوســت. 
وستهام برای خرید فلیپه اندرسون از لاتزیو 33 
میلیون یورو هزینــه کرد. برایتون نیز به دنبال 
برنــاردو برزیلی بود. در لالیگا بــرای بازیکنان 
برزیلــی 221 میلیون یورو پول جابه جا شــد. 
تیم های اســپانیایی 171 میلیــون یورو برای 
خرید آن ها هزینه کردند و بارســلونا توانست با 
فروش پائولینیو بــه گوانژوی چین 50 میلیون 
یورو به دســت آورد. آبی اناری ها از طرفی برای 
امضای قــرارداد با بازیکنانــی همچون آرتور و 
مالکوم به ترتیب 40 و 41 میلیون یورو هزینه 

کردند. رئال مادرید نیز با خرید 2 بازیکن جوان 
به نام های وینیســیوس جونیور و رودریگو 45 
میلیون یورو برای هر یک هزینه کرد. بازیکنان 
فرانســوی پس از قهرمانی در جهــان جایگاه 
دوم را در این زمینــه به خود اختصاص دادند. 
تیم ها برای آن هــا 477 میلیون هزینه کردند. 
بیشــتر این رقم مربوط به یک بازیکن اســت. 
پاری ســن ژرمن 135 میلیون یــورو به موناکو 
داد تــا کیلیان ام باپه را در اختیار بگیرد. از 20 
انتقــال گران قیمت این تابســتان 10 بازیکن 

برزیلی هستند. 

بازار نقل وانتقالات در قبضه برزیلی ها نگاهی به 20 خرید گران قیمت تابستانی


